2026,  em  cumprimento  ao  disposto  na  Portaria  Ministerial  nº
10.252, de 23 de fevereiro de 2026, conforme planilha nominal
disponibilizada pelo Ministério da Saúde.

O repasse corresponde a parcela única no valor referente a
parcela de no valor  de R$ 4.375,97 (quatro mil  e  trezentos e
setenta e cinco reais e noventa e sete centavos), destinado ao
pagamento dos funcionários listados no quadro abaixo.
CPF
PROFISSIONAL NOME PROFISSIONAL

COMPLEMENTO
MENSAL UNIÃO

21685408885 ADRIANA FERREIRA MARQUES RAMOS 48,22

15504016886 ADRIANA PEREIRA VARGAS 48,22

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RETENÇÃO DE VALORES
Fica estabelecido a retenção de valores correspondentes aos

profissionais  que  foram  desligados,  afastados  ou  que  tiveram
algum erro no repasse no momento do presente apostilamento,
correspondente ao valor de R$ 144,60 (cento e quarenta e quatro
reais e sessenta centavos).

Data de assinatura: 03/03/2026
Extrato de Termo de Apostilamento nº 21
CHP  nº  008/2020  –  Contrato  nº  170/2021  –  Contratante:

Município  de  Bragança  Paulista.  Contratada:  ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE  SÃO  LUCAS

CLÁUSULA  PRIMEIRA  -  DO  REPASSE  DA  ASSISTENCIA

[...]

do Governo Federal referente a parcela do mês de fevereiro de
2026,  em  cumprimento  ao  disposto  na  Portaria  Ministerial  nº
10.252, de 23 de fevereiro de 2026, conforme planilha nominal
disponibilizada pelo Ministério da Saúde.

O repasse corresponde a parcela única no valor de R$ 385,34
(trezentos e  oitenta e  cinco reais  e  trinta  e  quatro centavos),
destinado  ao  pagamento  dos  funcionários  listados  no  quadro
abaixo.

.
O repasse corresponde a parcela única no valor de R$ 385,34

(trezentos e  oitenta e  cinco reais  e  trinta  e  quatro centavos),
destinado  ao  pagamento  dos  funcionários  listados  no  quadro
abaixo.
CPF
PROFISSIONAL NOME PROFISSIONAL

COMPLEMENTO MENSAL
UNIÃO

29728730845 CARINA BUENO MAURO 385,34

Data da assinatura: 03/03/2026
...........................................................................................................